

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o dílo ze dne 23.9.2020 (dále SoD)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami

1. Smluvní strany

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s.
Místo podnikání: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Tomáš Krones – předseda představenstva, Renaud Jean Roussel – člen představenstva, Ing. Martin Stengl, PhD. – člen představenstva
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: Ing. Vít Weselý – manažer regionu Vysočina
b) technických: Rostislav Šíroky – hlavní stavbyvedoucí
Číslo účtu: 117825233/0300 ČSOB a.s.
(dále jen „zhotovitel“)

a

Název: Obec Velký Beranov
Sídlo: Velký Beranov 58, 588 21 Velký Beranov
IČ: 00286834
Zastoupený: Milanem Pulicarem, starostou obce
E-mail: starosta@velkyberanov.cz
Číslo účtu: 1466049329/0800 ČS a.s.
(dále jen „objednatel“)

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna prací uvedených v příloze č. 1 – Položkový rozpočet.

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které byly ze strany objednatele zhodnoceny jako lepší technické řešení – krajnice byla provedena ze štěrkodrtě. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnot je uvedena v cenové nabídce jakožto rozpočtu, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy. Pro možnost rozšíření

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

díla o tyto vhodné vícepráce objednatel využil ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ,¹ které objednatele plně opravňuje k předmětnému rozšíření předmětu díla.

V rozsahu všech výše uvedených prací se mění předmět díla o definované vícepráce – krajnice ze štěrkodrti fr. 0-32 mm a méněpráce – krajnice z asfaltového recyklátu, které jsou v režimu § 222 odst. 4 ZZVZ.

Celková cena díla se nemění.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
- 3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Položkový rozpočet (cenová nabídka)

Ve Velkém Beranově dne 12.5.2021

.....
za zhotovitele:
Ing. Vít Weselý, manažer regionu

COLAS CZ, a.s.
Jihlava, Jih. průmyslová Jihlava
Kosovská 10 58 00 Jihlava
DIČ CZ26177005 (8)
Tel: 787571944 Fax: 787571940



.....
za objednatele:
Milan Pulicar, starosta

¹ Dle § 222 odst. 4 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.“

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 201122143 - Obec Velký Beranov - oprava MK 1b Velký Beranov - Bradlo

Objekt: SO 1 - práce a dodávky HSV

Etapa: 1 - Zemní práce

001	11315443R4	Frézování živičného krytu tl 110 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase	132,000000 m2	308,33	40 699,56	21%	49 246,47
-----	------------	--	---------------	--------	-----------	-----	-----------

Součet za Etapa: 1 - Zemní práce					40 699,56		49 246,47
---	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Etapa: 5 - komunikace

002	569921133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 80 mm vč. dodávky asfaltového recyklátu	1 234,400000 m2	188,53	232 721,43	21%	281 592,93
003	569921133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 80 mm	195,300000 m2	123,74	24 166,42	21%	29 241,37
004	569921133	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	15,000000 t	5 039,83	75 597,45	21%	91 472,91
005	5731911R0	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,3 kg/m2	8 035,000000 m2	15,03	120 766,05	21%	146 126,92
006	5731911R1	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,5 kg/m2	8 035,000000 m2	18,48	148 486,80	21%	179 669,03
007	577134121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 40 mm - (A 50/70) šířka do 3m z nemodifikovaného asfaltu	8 035,000000 m2	237,57	1 908 874,95	21%	2 309 738,69
008	577165122	Asfaltový beton ACL 16 + (ABH) tl. 70 mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	8 035,000000 m2	308,81	2 481 288,35	21%	3 002 358,90

Součet za Etapa: 5 - komunikace					4 991 901,45		6 040 200,76
--	--	--	--	--	---------------------	--	---------------------

Etapa: 5 A - komunikace - méněpráce krajnice z asfaltového recyklátu

002	569921133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 80 mm vč. dodávky asfaltového recyklátu	-1 234,400000 m2	188,53	-232 721,43	21%	-281 592,93
003	569921133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 80 mm	-195,300000 m2	123,74	-24 166,42	21%	-29 241,37

Součet za Etapa: 5 A - komunikace - méněpráce krajnice z asfaltového recyklátu					-256 887,85		-310 834,30
---	--	--	--	--	--------------------	--	--------------------

Etapa: 5 B - komunikace - vícepráce krajnice z štěrkodrti fr. 0-32 mm

002	569821111	Zpevnění krajnic šd frakce 0-32 mm tl 80 mm vč. dodávky šd	1 234,400000 m2	188,53	232 721,43	21%	281 592,93
003	569821111	Zpevnění krajnic šd frakce 0-32 mm	195,300000 m2	123,74	24 166,42	21%	29 241,37

Součet za Etapa: 5 B - komunikace - vícepráce krajnice z štěrkodrti fr. 0-32 mm					256 887,85		310 834,30
--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

009	9191121R4	Úprava styčné spáry mezi rekonstruovanou a stávající komunikací, zaříznutím, vyčištěním a zaplněním pružnou asfaltovou hmotou dle TP 115P	43,000000 m	246,40	10 595,20	21%	12 820,19
010	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	8 035,000000 m2	3,33	26 756,55	21%	32 375,43
011	938909611	Čištění krajnic a odstranění nánosů na krajnicích do tl. 100 mm	1 429,700000 m2	35,37	50 568,49	21%	61 187,87

Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					87 920,24		106 383,49
---	--	--	--	--	------------------	--	-------------------

Etapa: 997 - Přesun sutě

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč							
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
012	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	180,140000 t	107,18	19 307,41	21%	23 361,96
013	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	1 441,120000 t	11,38	16 399,95	21%	19 843,93
014	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	180,140000 t	246,40	44 386,50	21%	53 707,66
Součet za Etapa: 997 - Přesun sutě					80 093,85		96 913,55
Etapa: 998 - Přesun hmot							
015	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	247,356000 t	51,50	12 738,83	21%	15 413,99
016	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	247,356000 t	7,24	1 790,86	21%	2 166,94
Součet za Etapa: 998 - Přesun hmot					14 529,69		17 580,93
Celkem	Objekt: SO 1 - práce a dodávky HSV				5 215 144,79		6 310 325,20
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
Etapa: VRN1 - Průkumné, geodetické a projektové práce							
017	011514000	Stavebně -statický průzkum	1,000000 kpl.	12 320,00	12 320,00	21%	14 907,20
018	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000000 kpl.	36 960,00	36 960,00	21%	44 721,60
019	012303000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000000 kpl.	24 640,00	24 640,00	21%	29 814,40
Součet za Etapa: VRN1 - Průkumné, geodetické a projektové práce					73 920,00		89 443,20
Etapa: VRN3 - Zařízení staveniště							
020	030001000	Zařízení staveniště	1,000000 kpl.	14 840,00	14 840,00	21%	17 956,40
021	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,000000 kpl.	46 000,00	46 000,00	21%	55 660,00
Součet za Etapa: VRN3 - Zařízení staveniště					60 840,00		73 616,40
Celkem	Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				134 760,00		163 059,60
CELKEM	Stavba: 201122143 - Obec Velký Beranov - oprava MK 1b Velký Beranov - Bradlo				5 349 904,79		6 473 384,80

OBEC
Velký Beranov